

Note

No. 2019/HQ/TIRI/IX/RTI/PT.2 (201901119)

Sub: Application of Shri Dhuru Singh, R/o Rajasthan, Dated: 23.09.2023 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 879

S.No.	Information Sought For:	Proposed Reply/Remarks
Advt. No. 04/2021 junior executive, executive post information.		
1	Main panel me total vacant seat all executive post Department wise.	The information sought specifically for main panel has not yet been tabulated in the desired format as on date.
2	Main panel me total vacant seat All Junior executive post Department wise.	Further, it is stated that as per RTI Act, the public Authority is expected to provide the information which is available and not required to collect & compile the information nor is expected to create a fresh one.
5	Advt. No. 04/2021 Junior executive OP&BD post waiting list expire date.	The expire date for panel for Junior Executive/OP&BD against Advt. No. 04/2021 is 03.02.2024.
6	How many waiting list were released for the same post and how many Candidates were called for the waiting list.	For waiting list kindly refer results against Advt. No. 04/2021 uploaded on official website of DFCCIL at "https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Results > Advt. No. 04/2021". Further, the information sought in the desired format has not yet been tabulated.
5	kya DFCCIL me Replacement panel banta h va nahi.	Query not covered under section 2(f) of the RTI Act 2005.
6	What is the total number of standby candidates for Junior executive OP&BD with community wise till this date.	For waiting list kindly refer results against Advt. No. 04/2021 uploaded on official website of DFCCIL at "https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Results > Advt. No. 04/2021". Further, the information sought in the desired format has not yet been tabulated.
7	Total joined candidate Junior executive OP&BD post till date.	As per available record total 213 candidates have joined for the post of Jr. Executive/OP&BD against the Advt. No. 04/2021 as on 23.09.2023.
8	Abhi kitni waiting aayge Junior executive and executive post ka	Hypothetical queries under RTI since not covered under section 2(f) can't be responded to.
9	Total standby candidates Junior executive OP&BD post.	For waiting list kindly refer results against Advt. No. 04/2021 uploaded on official website of DFCCIL at "https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Results > Advt. No. 04/2021". Further, the information sought in the desired format has not yet been tabulated.
10	Total vacancies Junior executive OP&BD post kab aayge.	Information sought is not clear.
11	Junior Executive All Department Advt. No. 04/2021 panel expire date	As on date, the panel for the post of Junior Executive against Advt. No. 04/2021 is due to expire/has expired, as below:- Jr. Executive/OP&BD : 03.02.2024. Jr. Executive/S&T : 24.02.2024 Jr. Executive/Electrical : 05.12.2023 Jr. Executive/Mechanical : 30.09.2023

[Signature]
20/10/23
Executive/HR

Manager/HR *[Signature]*

AGM/HR *[Signature]*

IGM/Admin (PIO)



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ़ इंडिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

No. HQ/HR/RTI/2022-23

Date: 19.10.2023

Sub: Information sought under Right to Information Act - 2005.

Ref: JGM/Admin (PIO) letter No. 2023/HQ/Admin/RTI- 879 dated 23.09.2023 of Sh. Dhuru Singh (RTI Applicant).

Point No.	Information Sought For:	Reply
4	Total Resigned candidate Junior executive post Department wise.	04 Jr. Executive/ N5 level employees resigned from DFCCIL service.
12	DFCCIL. me total Junior Executive on roll employees Department wise.	240 Employees working in N5/N6/N7 level cluster in Electrical Department.
13	DFCCIL. me total Executive on roll employees Department wise.	130 employees working as E1/E0 cluster in Electrical Department.

S. J. Singh
AM/HR
19/10/23

JGM/HR (On leave)

JGM/Admin./PIO

No. HQ/HR/RTI/HR Deptt./2023

Date: 19.10.2023

Sub: Application of under RTI Act-2005.

Ref: Registration No. DFCCIL/R/E/23/00734 dated: 23.09.2023.

Reply to RTI No. 879 dated 23.09.2023

Question No.	Information Sought For:	Proposed Reply/ Remarks
13	DFCCIL me total Executive on roll employees Department wise	On roll regular employee Executive/HR - 3 Nos.

RAM
Manager/HR 19/10/23

JGM/HR (On Leave)

JGM/Admin (PIO)

Note

HQ-HRRECT(MISC)/6/2022-HR ~ RECT/18091

Dated: 05/10/2023

Sub: Application of Mr. Dhuru Singh I/o Village par, Sawar, Bhartpur, Rajasthan-321303 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. ~~824~~ ⁸⁷⁹ ✓

Item No.	Information Sought For :	Proposed reply									
4	Total resigned candidate Junior Executive OP&BD	64									
10	Total vacancies junior Executive OP&BD post kab aayge.	Applicant is seeking information on futuristic action which does not qualified under section 2(F of RTI Act-2005.									
12 & 13	DFCCIL me total Jr. Executive and Executive on roll employees department wise.										
	Proposed reply of item no. 12 and 13										
	Admin	Civil	Elect	Fin.	HR	IT	Mech	OP&BD	S&T	Secrtrial	Security
Jr. Executive	0	137	240	0	1		49	179	176	0	28
Executive	2	138	87	17	3	1	26	356	133	2	1


Sr. Executive/HR

IGM/HR



IGM/Admin (CPIO)